中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会
关于开展2022年度先进基层党组织

和优秀共产党员推荐评选活动的通知

各基层党组织：

为深入学习贯彻党的二十大和习近平新时代中国特色社会

主义思想，切实加强党的基层组织建设，充分发挥供销系统党组

织和共产党员在推动发展、凝聚人心、促进和谐中的作用，经研

究，决定开展2022年度先进党组织和优秀共产党员推荐评选活

动。现将有关事项通知如下：

一、推荐评选的对象和名额

1、对象：区社党委所属各基层党组织和正式党员。

2、名额：先进基层党组织2个；优秀共产党员40名。

二、推荐评选的条件

1、先进基层党组织的条件：围绕领导班子好、党员队伍好、

工作机制好、发展业绩好、群众反映好等“五个好”目标要求，

把引领五星系列创建，提升基层党组织的服务能力和水平作为主

要评判标准，创建工作扎实，创建成效明显。

3、优秀共产党员的条件：按照带头学习提高、带头争创佳

绩、带头服务群众、带头遵纪守法、带头弘扬正气等“五个带头”

目标，深入贯彻习近平新时期中国特色社会主义思想，坚决执行

党的路线、方针、政策，具有良好的思想政治素质；坚持全心全

意为人民服务的宗旨，党员的先锋模范作用突出；遵守党纪国法，

廉洁奉公；岗位业务熟练，工作能力强，成绩显著，为党员群众

所公认。

凡有下列情况之一者，不能推荐评选为先进基层党组织，主

要负责人不能评选为优秀共产党员：（1）领导班子不团结，严

重影响正常工作开展的；（2）属于党风廉政建设责任制否决范

围的;（3）属于社会治安综合治理等“一票否决”范围之一的；

（4）文明单位建设受警告以上处分的。以上四种情况，要求各

基层党组织推荐和审核时严格把关。

三、推荐评选的方法

1、先进基层党组织由区社党委根据评选条件在党建工作年

度考核的基础上择优确定；优秀共产党员的推荐评选，由各基层

党组织负责实施，应在民主评议党员的基础上进行。

2、凡推荐评选出的对象，均需填报事迹登记表，盖章后于

2023年1月16日前报送至区社人力资源部。

3、对评选产生的系统先进基层党组织和优秀共产党员，区

社党委将予以表彰和奖励。各基层党组织在做好优秀共产党员推

荐工作的同时，有条件的也要开展本级优秀共产党员的评选表

彰，营造创先争优的浓厚氛围。

附件：

1、2022年度供销系统优秀共产党员名额分配方案；

2、2022年度供销系统优秀共产党员主要事迹登记表。

中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会

2023 年 1 月 6 日

附件 1:

2022 年度供销系统优秀共产党员推荐名额分配表

单 位
推荐
名额

单 位
推荐
名额

大通商城党总支 2 东关供销社党总支 2

医药公司党委 2 沥海供销社党支部 1

购物中心党支部 2 章镇供销社党总支 1

农批市场党支部 1 丰惠供销社党总支 1

超市公司党支部 2 下管供销社党支部 1

燃气公司党支部 1 汤浦供销社党支部 1

农资公司党支部 1 信诚物流公司党支部 1

再生公司党支部 1 商贸直属企业联合党支部 1

发展公司党支部 1 民爆化建公司党支部 1

电商公司党支部 1 乙炔气公司党支部 1

养老公司党支部 1 食品公司党总支 1

供销直属企业联合党支部 1 上百集团党委 3

舜汇市场党支部 1 二轻公司党支部 1

产交公司党支部 1 商贸机关党支部 1

崧厦供销社党总支 2 供销机关党支部 1

百官供销社党总支 2 合 计 40 名

附件 2：

2022 年度供销系统优秀共产党员主要事迹登记表

单位

名称
姓名 性别

出生

年月

文化

程度

入党

时间

职务

岗位

主 要 先 进 事 迹

---------------------------------------------------------------------------------------------------

呈报单

位党组

织意见 盖 章

年 月 日

区社

党委

审批

意见

盖 章

年 月 日